Quarta-feira, 8 de Julho de 1998 I SÉRIE - Número 2 7

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO

S U M Á R I O

Presidência da República:
- Despacho Presidencial n.° 20/98:

Exonera Salésio Teodoro Nalyambipano do cargo de
Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário da Re-
pública de Moçambique junto da República de An-
gola.

-Despacho Presidencial n.° 21/98:
Nomeia Gonçalves Rafael Guiliche Sengo para o cargo

de Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário da
República de Moçambique junto da República de
Angola.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 20/98
de 8 de Julho

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea c) do artigo 123 da Constituição da República,

exonero Salésio Teodoro Nalyambipano do cargo de
Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário da Repú-
blica de Moçambique junto da República de Angola.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.

Despacho Presidencial n.° 21/98
de 8 de Julho

No uso das competências que me são conferidas pela
alínea c) do artigo 123 da Constituição da República,
nomeio Gonçalves Rafael Guiliche Sengo para o cargo de
Embaixador Extraordinário e Plenipotenciário da Repú-
blica de Moçambique junto da República de Angola.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.